VERE ZÉ LUCAS
PR

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG 3

Oficio n° 13-GP-VerZÉLUCAS

Unaí-MG, 1° de Março de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio n° 2/SACOM, datado de 15 de fevereiro de 2016, o qual
solicita documentos da Associação dos Reparadores de Veículos Automotores de Unaí, para
atender a diligência ao Projeto de Lei n° 78/15, venho encaminhar os seguintes:

- copia da ata da diretoria em exercício;

- Declaração da diretoria da mesma de que não remunera, a qualquer título, os
dirigentes, os mantenedores e os associados; e,

- Declaração de que a Associação esta em pleno funcionamento com estrita
observância do estatuto.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR ALINO COELHO
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos
Câmara Municipal de Unaí
Unaí - Minas Gerais

DESPACHO
M DOU CIÊNCIA
ri INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
X1 5.5N TC se

SOF

J‘nier  ,<tr
E IDENTE DA CO ISSÃO

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mgleg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins que as atividades dos diretores e conselheiros ou
instituidores da Associação dos Reparadores de Veículos Automotores de Unaí, sediada
na Rua Virgílio Justiniano Ribeiro, n° 1346 — Bairro Barroca, inscrita no Cadastro
Nacional da Pessoa Jurídica CNPJ sob o n° 22.183.458/0001-66, são inteiramente
gratuitas, sendo-lhes vedados o recebimento de qualquer lucro, gratificação, bonificação
ou vantagem. Declaro ainda que esta Associação esta em pleno funcionamento de
exercício de suas atividades estatutárias há mais de dois anos.

Unaí — MG, 29 de fevereiro de 2016.

ficLukil,,42; ,2t-w3tu/i{.7 o&.
Adalberto Teixeira de Faria

Presidente da Associação dos Reparadores de Veículos Automotores de Unaí - ARVAU

do Stock de Al,^71j,
taregedonsákro.

oca
a

/ .nal, MG, 10 de julho de 2014.

illjÁt,  • . Iberto Cléber Gonçalves Ferreira - Oficial
Totai

48.06

TERMO DE ABERTURA

Contém este livro 100 folhas numeradas tipograficamente

e seguidamente do numero um 01 ao número 100, que servirá de livro

número um 01 de Ata, da Associação dos Reparadores de Veículos Auto-

motores de Unaí-ARVAU, desta cidade de Unaí, estado de Minas Gerais.

Levará neste termo e no de enceramento a rubrica.

Que faço uso.

Unaí-MG, 30 de dezembro de 2013

AROOIVACA

SERVIÇO DE REGISTRO DE TITULOS E
DOCUMENTOS

SERVIÇO DE REGISTRO DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS

CNPJ: 09.038.982/0001-85
Rua Canabrava, 328 - Centro

Fone: (38)3676-9637
Adalberto Cléber Gonçalves Ferreira

PROTOCOLO N°33830
REG N° 233 - LIV AB-1 - PÁG 233

TELEFONE

F.7

4.

	_7...i. , . . ) ,  , -
 2,--■  ' "L=3177-1  er  	c) 	L. -----7-4/  ';7
4 	- 	- ,,, 	'Y 	J 	4 	‘ 	2 , Cir r' ) / 	'7 3 4f; :5';"

"C 	41~ "1. •••• 	'iLL• 	rkett - çre 2_. 	) Ç
.- ,(;, --• 	,---. c) 	/

2 	.'). //2,-//

= 	"2A--41
;‘

.
-
2
tt-

4
-=

- 1
(7-  a _ _

 i/ 	c47 	, 	_ .r, q'F3 ‘TE,"...,26--", 	019,6-?, Çi in
"- ,,%-;- ;--4r_e_enè>,..7.-,,,-,  .3(t 7/:-; 0-V . - 	9g  73 c/-„/ 5'

;';':2   2.k' 	 ;; 	2 '7, ,6'._;¡,:C-J.J,S_

Vala , /AL, 	... 	~4 	it 	,,,...• 	.. 	4. .4  Gt?  ( 519 Zci Co S1‘71,_/ 	7- ) 	- 	, 7.. 	. 	_ QQ;5--0053"/ -- 	5,72;;>6 <,,4,v7(1.7
( g q -1,/4.ç 6/ -1 .. 	 2,LVA-C‘- )150»

,  ÉS
-
	.d.cwc) 	lé.ninaaral)

A;;Çrfl-S,, 	 i 24 64.,j2 /) - "Ç'") )1_71%) 	., :-!...;-/, 	,..422;;At.,._; ' C 1 9 7-6 qicr 57 	-
' ,92:9222)kie 	/ 	. 	, , 	it.)-2.,(.9,6,1,Lp (--i ql o, -2 6Li ,? - 	2, 6 7 6.  . .5 r / C.  ) O ..

,, Ó41-

% riFKOWb

-gtet7  3/2374'17 	9 	47 p/- 	,
II4Lrei- 4r4 n I 	. a. 1 	tea-Lia 	\-7- --_,-.  i. i e .- /c-, 	,.. 	si .c:24ke-cemL ge l  _C - 	g--

if (?:e: ARI' teèi•- 	'" - ' 	1! 	-' 	't k-rt,
<z-,Lc:2,.. 	"  _42 9'(--'1 6,/......2 '-.-

• :17 2,,,1 24  - - - - - Cc._-i--./,._.,,,.c-c 	, 	- 	' -try4,-  C -, - ), - c ... 	.:,______ , ç i  _,
r 	r  C.:,/ liy;“-̂ -"CL) 	j.,..-111.:~1,7dil

i
• 1--

(€:. e 	 i 	i icrtr 	S'? 5 () 3 - 	: 	, 	„ 	-) .„J„ --;»; 	4 	• 	_ _.e. 	/),-.14N. .—.,--) 	(1,' .41.0a......4
if

, 	. 	:,,,..n .-2,i 	,.( 	. 	- / _ __1( Í'7 •• 	'
T-<) 	6? o -0 ici--5 	,,,... „..._,-_-__, ,

.1 ....
7...9t,

ÇD  in: 	2  dia.' 	.5_;13( .

-, 	.‘,..a2- 	,-,
*na --",  • 1 `) 	1 -Sei 	 , _5 	 ,--, 	—,--- 2),-, i 	-, 	, 	, 	. .. 	-...- , Lia?

I i 	-,--re. .----- - 	;:-,-4":, 	r.- 	(s. 	. _ ir 	1 ltv,
ret.

• • 	,.,,,---,?
ti ---41-

r

in-

(

tat-'

ityai 	- 4-c.-isi 	9   7----5-

--t— • • -2'

W);;L b
a (9 	4`

ii

4,2Sie• rnimoki:

1;1'  036)411511,111vp*  e Fiscalizaié:,
4/4

e
RQUIVA ES411"

c Ir INCI
BFL 30392

TERMO DE ENCERAMENTO

Contem este livro 100 folhas numeradas tipograficamente

E seguidamente do número um 01 ao cem 100,que serviu

de livro número 01 um de Atas da ASSOCIAÇÃO DOS REPA-

RADORES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE ÚNAI-ARVAU,

Desta cidade de Unaí, estado de minas Gerais,levará neste

Termo e no de abertura a rubrica 	 que uso.

Unaí Mg,30 de dezembro de 2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO DOS REPARADORES DE VEICULOS
AUTOMOTORES DE UNA!, com sede na Rua Virgílio
Justiniano Ribeiro, 1346, neste Município de Unaí-MG,
CONVOCA todos os associados para uma Assembleia Geral a
ser realizada no dia 18 de fevereiro de 2016, nas dependências
do estabelecimento CHICAGO DISEL, BR 251 às 19:30hs em
primeira convocação e 20:00hs em segunda convocação, com
qualquer número de associados.

Pauta do Dia:

1. Eleição e posse da Diretoria para o Biênio 2016/2018;
2. Eleição e posse do Conselho Fiscal para o Biênio

2016/2018;
3. Assuntos Gerais.

Unaí, 02 de fevereiro de 2016.

i2,),,04k9fd jfiiiou~) ÃA/-0 -

Adalberto Teixeira de Faria
Presidente da Associação dos Reparadores de Veículos

Automotores de Unaí - ARVAU

Á_7_J72777==.-2

ce/cr

Ata da Assembleia Geral da Associação dos Reparadores de Veículos Automotores de Unaí —
ARVAU. Para Eleição e posse da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal. Aos dezoito dias
do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis, na cidade de Unaí, Estado de Minas Gerais,
reuniram-se as pessoas que assinaram a lista de presença, com o objetivo de eleger os membros
para a diretoria e para o Conselho Fiscal para o biênio de 2016/2018. O Presidente Adalberto
Teixeira de Faria fez a abertura dos trabalhos e leu a pauta da reunião, contendo os seguintes
assuntos: A) Eleição e posse da Diretoria para o Biênio de 2016/2018; B) Eleição e posse do
Conselho Fiscal para o Biênio de 2016/2018; C) Assuntos Gerais. Após a leitura da pauta o
presidente explicou que somente foi apresentado chapa única para concorrer à eleição para
diretoria e conselho fiscal da associação. Indicados os nomes para comporem os órgãos
mencionados, procedeu-se a eleição da Diretoria e do Conselho Fiscal, para o mandado de dois
anos, com inicio no dia 19 de fevereiro de 2016 e término no dia 18 de fevereiro de 2018. Ficou
assim constituída, Diretoria Executiva: Presidente, Adalberto Teixeira de Faria, CPF
826.171.206-00, RG MG 14.539.241 SP./MG, Vice-Presidente: Osvandir Ribeiro Pinto, CPF
006.818.676-20, RG 1.794.536 SSP/DF; Secretário: Osvaldir Pinto Ferreira, CPF 339.221.366-
72, RG 1.114.695 SSP/DF; Tesoureiro: Agnaldo Alexandre Costa, CPF 028.877.916-99, RG
11.082.293 SSP/MG. Conselho Fiscal, a saber: Reginaldo Martins Borges, CPF 030.628.366-
28, RG MG-10.030.365 SSP/MG; Silvano Lopes da Silva, CPF 529.182.206-63, RG 1.185.482
SSP/MG, Jaime Divino Fernandes, CPF 944.136.466-20, RG 7.898.514 SP/MG e o Suplente
do Conselho Fiscal, Nilson Pereira de Souza, CPF 339.249.536-00, RG 1.112.856SSP/DF. Os
membros citados acima foram eleitos por aclamação e nesta assembleia foram empossados nos
respectivos cargos, para o mandato de dois anos a partir desta data. O presidente agradeceu o
apoio dos vereadores presentes, Thiago Martins e José Lucas. Em seguida o presidente eleito
agradeceu a confiança de todos e deu por encerrados os trabalhos da qual eu, Osvaldir Pinto
Ferreira, Secretário, lavrei e assinei, assinatura essa que segue juntamente com a assinatura de
todos os presentes. a) Adalberto Teixeira de Faria, Osvandir Ribeiro Pinto, Nilson Pereira de
Sousa, Reginaldo Martins Borges, Agnaldo Alexandre Costa, Reginaldo Cunha, Silvano Lopes
da Silva, Jaime Divino Fernandes, Osvaldir Pinto Ferreira. Nada mais. É o que contem no livro
de ata da associação qui bem fielmente transcrevi. Unaí-MG, 18 de fevereiro de 2016.

Mi2-ivz 4m-to
'SI~Q3\a p-ovt- G m65-3

(0~9, da7 Íckif~-6)

5À

(41--17t.  005 	4(9/71°/ue, 	 42/»À
\--(Adalberto Teixeira de Faria

Presidente 	 tr‘
\ fCin

■Itif Pinto 	 (g/Ue
)7

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7